GIẤY MỜI
Về việc tham mưu UBND tỉnh

Kế hoạch tổ chức Tuần lễ Áo dài cộng đồng Huế năm 2024

Triển khai Quyết định số 678/QĐ-UBND ngày 29/3/2024 của UBND tỉnh
Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt Đề án “Huế - Kinh đô Áo dài” và Kế hoạch
số 386/KH-UBND ngày 22/11/2023 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tổ
chức các hoạt động Festival Huế 2024; Sở Văn hóa và Thể thao tổ chức cuộc
họp nhằm thống nhất Kế hoạch tổ chức Tuần lễ Áo dài Cộng đồng Huế năm
2024 (dự thảo kèm theo); cuộc họp do đồng chí Phan Thanh Hải - Giám đốc Sở
Văn hóa và Thể thao chủ trì.

Sở Văn hóa và Thể thao trân trọng kính mời:

Thành phần:
- Đại diện Sở Du lịch, Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Tài chính, Sở Y

tế, Sở Giáo dục và Đào tạo, Công an tỉnh;
- Đại diện các đơn vị: Trung tâm Bảo tồn Di tích Cố đô Huế, Bảo tàng

gốm cổ Sông Hương;
- Đại diện UBND thành phố Huế, UBND thị xã Hương Thủy, UBND

huyện Phong Điền;
- Đại diện các hội: Hội Mỹ thuật, Hội Tem Thừa Thiên Huế, Hội Áo dài

Huế, Hiệp hội May mặc Thừa Thiên Huế; CLB Khiêu vũ Hoàng Chí Sĩ;
- Đại diện các doanh nghiệp: Công ty CP VK Star, Công ty Huế Show,

Công ty Philip Studio, Công ty Viết Bảo QB;
- Đại diện các phòng: Kế hoạch - Tài chính, Quản lý Di sản văn hóa, Văn

phòng Sở.

Thời gian: Vào lúc 08h30 ngày 28 tháng 02 năm 2024 (thứ Tư)
Địa điểm: Sở Văn hóa và Thể thao (Số 08 Lý Thường Kiệt, Tp Huế)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị cử đại diện tham dự./.

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số: /GM-SVHTT

CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày tháng 02 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở;
- Lưu: VT.

TL. GIÁMĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T11:25:32+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T11:25:37+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T11:25:44+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!